
ZAKÁZKA

Číslo:

Zakázka: Vybavení vnitřních prostor horské chaty na Čerchově – nábytek, gastro

Komentář:

FIRMY

Zhotovitel: Ing. Oldřich Kovařík - Lukanus Stav s.r.o.

Objednatel: Město Domažlice

REALIZAČNÍ TÝM

Vedoucí projektu: Oldřich Kovařík ml.

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	- 117 700,00 Kč
DPH:	- 24 717,00 Kč
Celkem včetně DPH:	- 142 417,00 Kč

Vybavení vnitřních prostor horské chaty na Čerchově – nábytek, gastro - Realizace

Popis	Cena
01.1: Méněpráce	- 117 700,00
S: Stavba	- 117 700,00
D_001: ZÁDVEŘÍ - MÍSTNOST Č. 1.01	- 500,00
<i>**: Nezařazeno</i>	- 500,00
D_002: CHODBA - MÍSTNOST Č. 1.02	- 2 500,00
<i>**: Nezařazeno</i>	- 2 500,00
D_003: ZÁDVEŘÍ - MÍSTNOST Č. 1.03	- 1 000,00
<i>**: Nezařazeno</i>	- 1 000,00
D_004: CHODBA - MÍSTNOST Č. 1.04	- 15 500,00
<i>**: Nezařazeno</i>	- 15 500,00
D_015: KUCHYNĚ - MÍSTNOST Č. 1.14 - SAMOSTATNÝ LIST	- 14 000,00
<i>**: Nezařazeno</i>	- 14 000,00
D_022: SCHODIŠTĚ - MÍSTNOST Č. 2.01	- 8 300,00
<i>**: Nezařazeno</i>	- 8 300,00
D_023: CHODBA - MÍSTNOST Č. 2.02	- 33 900,00
<i>**: Nezařazeno</i>	- 33 900,00
D_028: APARTMÁN - MÍSTNOST Č. 2.07	- 16 500,00
<i>**: Nezařazeno</i>	- 16 500,00
D_029: APARTMÁN - MÍSTNOST Č. 2.08	- 16 500,00
<i>**: Nezařazeno</i>	- 16 500,00
D_037: SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST - MÍSTNOST Č. 2.16	- 6 000,00
<i>**: Nezařazeno</i>	- 6 000,00
D_038: VENKOVNÍ PROSTORY	- 3 000,00
<i>**: Nezařazeno</i>	- 3 000,00
Celkem (bez DPH)	- 117 700,00
DPH	- 24 717,00
DPH 21 % ze základny: -117 700	- 24 717,00
Celkem (včetně DPH)	- 142 417,00

MÉNĚPRÁCE

Vybavení vnitřních prostor horské chaty na Čerchově – nábytek, gastro - Realizace

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Dodatek			01.1: Méněpráce				- 117 700,00
Stavba			S: Stavba				- 117 700,00
Objekt			D_001: ZÁDVEŘÍ - MÍSTNOST Č. 1.01				- 500,00
Oddíl			**.: Nezařazeno				- 500,00
37	SUB	cedule - provozní řád	rozměry 300 x 210 (mm), kov	ks	- 1,000	500,00	- 500,00
Objekt			D_002: CHODBA - MÍSTNOST Č. 1.02				- 2 500,00
Oddíl			**.: Nezařazeno				- 2 500,00
41	SUB	štítky na dveře	černý 3D nápis, plast, rozměr 100 x 250 mm	ks	- 3,000	500,00	- 1 500,00
43	SUB	informační směrovka	černý 3D nápis, plast, rozměr 100 x 250 mm	ks	- 2,000	500,00	- 1 000,00
Objekt			D_003: ZÁDVEŘÍ - MÍSTNOST Č. 1.03				- 1 000,00
Oddíl			**.: Nezařazeno				- 1 000,00
46	SUB	informační směrovka	3D nápis + grafika (plast)	ks	- 2,000	500,00	- 1 000,00
Objekt			D_004: CHODBA - MÍSTNOST Č. 1.04				- 15 500,00
Oddíl			**.: Nezařazeno				- 15 500,00
47	SUB	nel, historie Čerchova	rozměry 2000 x 1000 plastová tabule s potiskem, kovový rám	ks	- 1,000	12 000,00	- 12 000,00
50	SUB	štítky na dveře	černý 3D nápis, plast, rozměr 100 x 250 mm	ks	- 7,000	500,00	- 3 500,00
Objekt			D_015: KUCHYNĚ - MÍSTNOST Č. 1.14 - SAMOSTATNÝ LIST				- 14 000,00
Oddíl			**.: Nezařazeno				- 14 000,00
243	SUB	Tefcold	chladicí skříň pod stůl, nerez plášť objem min. 135 l, profil line	kus	- 1,000	14 000,00	- 14 000,00
Objekt			D_022: SCHODIŠTĚ - MÍSTNOST Č. 2.01				- 8 300,00
Oddíl			**.: Nezařazeno				- 8 300,00
119	SUB	informační směrovka	3D nápis + grafika (plast)	ks	- 1,000	500,00	- 500,00
120	SUB	grafie 400 x 500 (mm)		ks	- 6,000	700,00	- 4 200,00
121	SUB	grafie 300 x 400 (mm)	fotopapír, polomatný, barevný tisk	ks	- 6,000	600,00	- 3 600,00
Objekt			D_023: CHODBA - MÍSTNOST Č. 2.02				- 33 900,00
Oddíl			**.: Nezařazeno				- 33 900,00
123	SUB	grafie 400 x 500 (mm)		ks	- 8,000	700,00	- 5 600,00
124	SUB	grafie 300 x 400 (mm)	fotopapír, polomatný, barevný tisk	ks	- 8,000	600,00	- 4 800,00
125	SUB	grafie 700 x 500 (mm)		ks	- 8,000	1 250,00	- 10 000,00
126	SUB	grafie 600 x 400 (mm)	fotopapír, polomatný, barevný tisk	ks	- 8,000	1 250,00	- 10 000,00
127	SUB	štítky na dveře	černý 3D nápis, plast, rozměr 100 x 250 mm	ks	- 7,000	500,00	- 3 500,00
Objekt			D_028: APARTMÁN - MÍSTNOST Č. 2.07				- 16 500,00
Oddíl			**.: Nezařazeno				- 16 500,00
153	SUB	konferenční stolek	viz katalog	ks	- 1,000	5 000,00	- 5 000,00
154	SUB	grafie 400 x 500 (mm)		ks	- 3,000	1 250,00	- 3 750,00
155	SUB	grafie 300 x 400 (mm)	fotopapír, polomatný, barevný tisk	ks	- 3,000	1 250,00	- 3 750,00
156	SUB	rafie 1000 x 700 (mm)		ks	- 1,000	2 000,00	- 2 000,00
157	SUB	grafie 900 x 600 (mm)	fotopapír, polomatný, barevný tisk	kpl	- 1,000	2 000,00	- 2 000,00

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Objekt			D_029: APARTMÁN - MÍSTNOST Č. 2.08				- 16 500,00
Oddíl			**.: Nezařazeno				- 16 500,00
174	SUB	konferenční stolek	viz katalog	ks	- 1,000	5 000,00	- 5 000,00
175	SUB	grafie 400 x 500 (mm)		ks	- 3,000	1 250,00	- 3 750,00
176	SUB	grafie 300 x 400 (mm)	fotopapír, polomatný, barevný tisk	ks	- 3,000	1 250,00	- 3 750,00
177	SUB	rafie 1000 x 700 (mm)		ks	- 1,000	2 000,00	- 2 000,00
178	SUB	grafie 900 x 600 (mm)	fotopapír, polomatný, barevný tisk	ks	- 1,000	2 000,00	- 2 000,00
Objekt			D_037: SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST - MÍSTNOST Č. 2.16				- 6 000,00
Oddíl			**.: Nezařazeno				- 6 000,00
226	SUB	tně 2000 x 1000 (mm)	snímek bude dodán	ks	- 1,000	6 000,00	- 6 000,00
Objekt			D_038: VENKOVNÍ PROSTORY				- 3 000,00
Oddíl			**.: Nezařazeno				- 3 000,00
227	SUB	nační tabulky - fasáda	viz katalog	ks	- 6,000	500,00	- 3 000,00